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	Komuna – Hani i Elezit
 Plani i organizimit të dëgjimeve buxhetore për KAB-in 2027-2029
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REPUBLIKA E KOSOVËS -   REPUBLIC OF KOSOVO   KOMUNA  -   MUNICIPALITY   HANI I ELEZIT   04/ 4824 / 2026  

Komuna  –   Hani i Elezit     Plani i organizimit të dëgjimeve buxhetore për  KAB - in 202 7 - 2029    

Para -   përgatitore  Aktiviteti   Masat që duhet ndërmerren    Stafi përgjegjës  Stafi  përkrahës/suportues   Korniza  kohore / Vendi  she Koha     Veprim i  ndërmarr:  PO / JO  

Drejtroria për Buxhet dhe Financa e pranon  Qarkoren e Parë Buxhetore nga MFPT dhe e  njofton Kryetarin e Komunës, Kryesuesin e  Kuvendit, Asamblenë Komunale dhe Drejtoritë për  pranimin e të njejtës.     T akime të rregullta me drejtoritë  dhe grupin punues  për h artimin  e  KAB - it 202 7 - 2029  Kryetari i  Komunës   Kryesuesi i  Kuvendit      Drejtorët e  drejtorive  komunale   Zyra për Informim    Zyra Ligjore   Zyra e IT - së   Zyrtarët e drejtorive  komunale   Anëtarët e KPF - së  Anëtarët e Komitetit për  Komunitete ,   Këshillat lokal    Qershor        PO  

        Aktivitetet e  përgjithshme         
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